В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
ДЕПУТАТ
2019-2024

Им. В.И. Ленина просп., д. 9, г. Волгоград, 400098. Тел. (8442) 30-90-00. Факс (8442) 30-77-02
E-mail: oblduma@volgoduma.ru; http://www.volgoduma.ru

В Волгоградскую областную ДумуНа № от

В соответствии со статьей 34 Устава Волгоградской области,
статьей 65 Регламента Волгоградской областной Думы направляю
на рассмотрение Волгоградской областной Думы проект постановления
Волгоградской областной Думы "О внесении изменений в отдельные
постановления Волгоградской областной Думы".

Приложение: на л.

А.И.Блошкин

! Волгоградская областная Дума!

j Об. 05.2023 >•-

mailto:oblduma@volgoduma.ru
http://www.volgoduma.ru

Проект внесен депутатом Волгоградской
областной Думы Блошкиным А.И.

as. <=&>*ss

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в отдельные постановления
Волгоградской областной Думы

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 29 июня 2006 г. № 12/319 "Об упорядочении оплаты труда и исчислении
стажа работы для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет
к должностному окладу работников, занимающих должности, не отнесенные
к должностям государственной гражданской службы Волгоградской области,
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Волгоградской
областной Думы" (в редакции от 18 декабря 2008 г. № 13/972,
от 26 апреля 2012 г. № 63/2568, от 5 декабря 2013 г. № 104/4452,
от 6 декабря 2022 г. № 43/2963) изменение, заменив в абзаце четвертом пункта 5
цифры "42,5" цифрами "30,5".

2. Внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 5 апреля 2012 г. № 62/2516 "О Положении о стимулирующих выплатах
(доплатах) государственным гражданским служащим аппарата Волгоградской
областной Думы" (в редакции от 24 июня 2021 г. № 21/1520, от 6 декабря
2022 г. № 43/2963) изменение, заменив в пункте 2.3 приложения слова
"тридцати двух" словом "четырнадцати".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

Проект подготовлен аппаратом Волгоградской
областной Думы

post2970-2

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Волгоградской областной Думы мО внесении

изменений в отдельные постановления Волгоградской областной Думы"

Настоящий проект постановления подготовлен в целях упорядочения
оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к
должностям государственной гражданской службы Волгоградской области, и
осуществляющих техническое обеспечение деятельности Волгоградской
областной Думы, государственных гражданских служащих аппарата
Волгоградской областной Думы.

Депутат
Волгоградской областной Думы

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту постановления Волгоградской областной Думы

мО внесении изменений в отдельные постановления
Волгоградской областной Думы"

Реализация постановления Волгоградской областной Думы "О внесении
изменений в отдельные постановления Волгоградской областной Думы"
не потребует дополнительных расходов областного бюджета.

Депутат
Волгоградской областной Думы